Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, seja realizada operação tapa-buracos na Rua Horgel Famelli,

próximo ao número 20, no Jardim Martinelli.

Neste local há verdadeiros obstáculos aos motoristas e motociclistas. E,

por isso, a solicitação tem o objetivo de melhorar as condições dos moradores,

pedestres e usuários de veículos que trafegam por esta via, pois os buracos, como pode

ser visto na imagem anexa, acabam causando insegurança.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de junho de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 120/2022

Recebida em 06/06/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
06/06/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..